Генеральному директору

Благотворительного фонда

помощи детям и взрослым

«В твою пользу»

Табаковой Д.В.

	От ___________________________________

______________________________________

(ФИО)

Паспорт _____________№_______________

выдан_________________________________
______________________________________
Адрес проживания:_____________________

______________________________________
ИНН _________________________________
Тел. _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выделить коробку для новорожденного ребенка __________________________________________________________________,
(ФИО)
__________________________________________________________________.
(дата рождения)
В подтверждении необходимости получения благотворительной помощи прилагаю документы.

Для поиска благотворительной помощи разрешаю использовать в СМИ, включая Интернет, любые высланные вам документы, в том числе медицинские выписки и фотографии.

Приложение:

1) копия паспорта  с пропиской

2) копия ИНН

3) справка из роддома о рождении ребенка / Свидетельство о рождении всех детей
4) справка о социальном статусе
5) Иные документы, подтверждающие нуждаемость в благотворительной помощи.

___________________
__________________(________________)
                        (дата)
(подпись)                                   (расшифровка)